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Marz:

April:
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Freiwillige Feuerwehr Blumenau

Dienstplan Kinderfeuerwehr Blumenau 2022

Datum:

i. 09.02.2022
i. 16.02.2022
i. 23.02.2022

i. 02.03.2022
i. 09.03.2022
i. 16.03.2022
. 19.03.2022
i. 23.03.2022
i. 30.03.2022

i. 06.04.2022
i. 13.04.2022
i. 20.04.2022
i. 27.04.2022

i. 04.05.2022
i. 11.05.2022
i. 18.05.2022
i. 25.05.2022

i.01.06.2022
i. 08.06.2022
i. 15.06.2022
i. 22.06.2022
i. 29.06.2022

i. 06.07.2022

i. 31.08.2022

. 03.09.2022
i. 07.09.2022
i. 14.09.2022
i. 21.09.2022
i. 28.09.2022

Uhrzeit:

16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr

16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
???

16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr

16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr

16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr

16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr

16:30-17:30 Uhr

Sommerpause

16:30-17:30 Uhr

??7?

16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr

Thema:

Kleiderappell
Ubungsdienst
Ubungsdienst

Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Umweltschutztag
Ubungsdienst
Ubungsdienst

Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst

Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst

Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst

Ubungsdienst

Ubungsdienst

Sportwettbewerbe
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst



Oktober: Mi. 05.10.2022 16:30-17:30 Uhr Ubungsdienst

Sa. 08.10.2022 ?7?? FuBgéangerrallye

Mi. 12.10.2022 16:30-17:30 Uhr Ubungsdienst

Mi. 19.10.2022 16:30-17:30 Uhr Ubungsdienst

Mi. 26.10.2022 16:00-18:00 Uhr Halloween
November: Mi. 02.11.2022 16:30-17:30 Uhr Ubungsdienst

Mi. 09.11.2022 16:30-17:30 Uhr Ubungsdienst

Mi. 16.11.2022 16:30-17:30 Uhr Ubungsdienst

Mi. 23.11.2022 16:30-17:30 Uhr Ubungsdienst

Sa. 26.11.2022 ?7?? Tannenbaum schmiicken
Dezember: Mi. 07.12.2021 16:30-17:30 Uhr Ubungsdienst

Mi. 14.12.2021 16:00-18:00 Uhr Jahresabschlussdienst

Sonderdienste werden gesondert und rechtzeitig bekanntgegeben.

Anderungen vorbehalten.



